证券代码：0 0 2 5 2 3  证券简称：天桥起重 公告编号：2 0 1 5 -0 7 8

株洲天桥起重机股份有限公司

关于对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

株洲天桥起重机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 5 月 15 日召开第三

届董事会第十七次会议和第三届监事会第十三次会议，审议并通过了《关于使用超募

资金对外投资暨关联交易的议案》。同意公司使用超募资金 2,227.50 万元，以每 1 元注

册资本 29.70 元的价格，认购珠海英搏尔电气有限公司（以下简称“英搏尔”）增资扩

股的股权（详见公司在指定媒体披露的《关于使用超募资金对外投资暨关联交易的公

告》（公告编号：2015-037）内容）。

2015 年 11 月 4 日英搏尔完成了工商变更登记，并收到珠海市工商行政管理局换发

的营业执照，英搏尔注册资本由 1,000 万股变更为 1,260 万股，公司性质由有限责任公

司变更为股份有限公司。增资完成后，公司持有珠海英搏尔电气股份有限公司股份 75

万股，股权比例 5.95%。

特此公告！

株洲天桥起重机股份有限公司

董事会

2015 年 11 月 9 日